
Ploermel (_)  le 18 janvier 2015

2ème MEETING INDOOR de l'EAPG CJESV

169726

Entente Athlétique du Pays Gallo

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  1

1 HONORE Pauline 1253662 CAF /99 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 8''00 IR1 962

2 COCHET Solene 1363025 ESF /95 Asptt Rennes 35 BRE 8''30 IR4 885

3 BEFF Laure (Bel) 1639276 SEF /86 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''35 R1 873

4 PALABE Jennifer 1155055 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''72 R3 784

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  2

1 JAMES Marie 558229 SEF /90 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''67 R3 795

2 DINGLOR LE GUILLOU Maeva 1050423 JUF /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''71 R3 786

3 BERTRAND Sterenn 1065128 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''81 R4 763

LE REOUR Louann 1241500 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE NP

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  3

1 COURTIN Romane 1543030 CAF /98 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''79 R4 767

2 PERESSE Valentine 1455676 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''81 R4 763

3 COURTETE Pauline 1252204 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 9''06 R6 706

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  4

1 LE CORRE Lucie 1411548 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''90 R4 742

2 FONTAINE Manon 1211218 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 9''05 R6 708

JEAN-BAPTISTE-ADOLPH Maeva 1299911 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE NP

Fin des réclamations à 17 h 15

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Série  1

1 HONORE Pauline 1253662 CAF /99 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 8''06 q IR2 946

2 JAMES Marie 558229 SEF /90 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''65 q R3 800

3 FONTAINE Manon 1211218 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''99 q R5 722

4 GIFFRAIN Laure 1368651 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10''05 q D7 502

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Série  2

1 COCHET Solene 1363025 ESF /95 Asptt Rennes 35 BRE 8''26 q IR4 895

2 PERESSE Valentine 1455676 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''85 q R4 753

3 LE CORRE Lucie 1411548 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''86 q R4 751

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Série  3

1 PALABE Jennifer 1155055 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''50 q R2 836

2 LE REOUR Louann 1241500 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''72 q R3 784

3 BERTRAND Sterenn 1065128 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''74 q R3 779

4 COURTETE Pauline 1252204 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''75 q R4 777

60m - Salle / TCF (18/01/2015)     Série  4

1 BEFF Laure (Bel) 1639276 SEF /86 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''44 q R1 851

2 DINGLOR LE GUILLOU Maeva 1050423 JUF /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''70 q R3 788

3 COURTIN Romane 1543030 CAF /98 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''83 q R4 758

4 JEAN-BAPTISTE-ADOLPH Maeva 1299911 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''88 q R4 747

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  1

1 TATARD Kevin 1293287 ESM /95 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 7''21 IR1 873

2 MANELPHE Thibault 1079898 ESM /94 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''27 IR2 846

3 FERLET Adrien 1199620 SEM /91 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''32 IR2 824

4 THERSIQUEL Lucas 1186980 ESM /95 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''40 IR3 789

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  2

1 ETOUNDI Gregoire 1544280 ESM /95 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''37 IR3 802

2 LAIMANT Obryan 1471778 JUM /96 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 7''42 IR3 781

3 LE GAL Ryan 1737949 CAM /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 7''66 R2 682

4 KHATIR Sebastien 1273586 JUM /96 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''76 R3 643

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  3

1 QUINIO Florian 1315276 JUM /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 7''88 R4 598

2 LUCAS Timothee 1312758 ESM /95 Cep Lorient 56 BRE 7''92 R4 583

3 GERGAUD Arthur 1683826 CAM /99 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 8''00 R5 554
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60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  4

1 JUSTOM Yoann 667694 SEM /89 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''02 R5 547

2 GATINEL Valentin 192668 JUM /96 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''12 R6 512

3 LE TRIONNAIRE Jordan 1113512 ESM /93 Cep Lorient 56 BRE 8''49 D4 393

PITEL Gurvan 1577375 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

Fin des réclamations à  17 h 15

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Série  1

1 ETOUNDI Gregoire 1544280 ESM /95 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''37 q IR3 802

2 KHATIR Sebastien 1273586 JUM /96 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''77 q R3 639

3 LUCAS Timothee 1312758 ESM /95 Cep Lorient 56 BRE 7''91 q R4 587

4 GERGAUD Arthur 1683826 CAM /99 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 7''97 q R5 565

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Série  2

1 TATARD Kevin 1293287 ESM /95 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 7''14 q N4 904

2 FERLET Adrien 1199620 SEM /91 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''31 q IR2 828

3 MANELPHE Thibault 1079898 ESM /94 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''34 q IR2 815

4 THERSIQUEL Lucas 1186980 ESM /95 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''37 q IR3 802

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Série  3

1 LAIMANT Obryan 1471778 JUM /96 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 7''42 q IR3 781

2 LE GAL Ryan 1737949 CAM /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 7''69 q R2 670

3 QUINIO Florian 1315276 JUM /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 7''80 q R3 628

4 JUSTOM Yoann 667694 SEM /89 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 8''12 q R6 512

60m - Salle / TCM (18/01/2015)     Série  4

1 PICHARD Thibault 159040 ESM /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''03 q R5 543

2 GATINEL Valentin 192668 JUM /96 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8''23 q D1 475

3 PITEL Gurvan 1577375 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''42 q D3 414

4 LE TRIONNAIRE Jordan 1113512 ESM /93 Cep Lorient 56 BRE 8''47 q D4 399

Fin des réclamations à 15h45

60m Haies (76)-salle / CAF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 PERESSE Valentine 1455676 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 11''17 D2 610

Fin des réclamations à 14h55

60m Haies (84)-salle / TCF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 GARNIER Mathilde 702028 SEF /92 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10''29 R1 751

2 PHILIPPE Clara 1017210 JUF /97 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 10''99 R6 638

Fin des réclamations à 14h55

60m Haies (91)-salle / CAM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 PRODHOMME Romain 1321208 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9''55 R3 681

2 LE COROLLER Jeremy 1462120 CAM /98 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10''14 D1 556

Fin des réclamations à 14h55

Hauteur - Salle/TCC (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 PHELIPPEAU Nicolas 1061524 SEM /83 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 1m78 R2 660

2 LE METAYER Jean-francois 1649678 SEM /81 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 1m75 R3 632

3 PICHARD Thibault 159040 ESM /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 1m70 R5 585

4 LE COROLLER Jeremy 1462120 CAM /98 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 1m60 D1 492

5 LE REOUR Louann 1241500 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 1m55 IR4 724

6 CARADEUC Maiwenn 1184311 ESF /95 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 1m45 R3 618

LANGLO Manon 1052375 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE NP
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Longueur - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 HONORE Pauline 1253662 CAF /99 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 5m27 IR3 799

2 GARNIER Mathilde 702028 SEF /92 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 4m86 R3 705

3 BEFF Laure (Bel) 1639276 SEF /86 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 4m66 R5 659

4 BERTRAND Sterenn 1065128 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 4m61 R5 648

5 COURTIN Romane 1543030 CAF /98 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 4m42 D1 605

6 COURTETE Pauline 1252204 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 4m41 D1 602

7 PERESSE Valentine 1455676 CAF /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 4m19 D2 553

8 FONTAINE Manon 1211218 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 4m18 D2 550

9 TASTARD Elise 1169711 CAF /98 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 3m98 D4 505

MBOCK Christy 1330406 CAF /98 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE NP

GIFFRAIN Laure 1368651 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

LE CORRE Lucie 1411548 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

FAULON Marie-noelle 270258 VEF /71 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE NP

JAMES Marie 558229 SEF /90 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE NP

PEDRAU Nina 1579048 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE NP

Fin des réclamations à 17 h 20

Longueur - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 PHELIPPEAU Nicolas 1061524 SEM /83 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 5m85 R4 681

2 MONNERAIS Bruno 254140 VEM /67 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 5m83 R5 677

3 GATINEL Valentin 192668 JUM /96 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 5m55 R6 620

4 LE METAYER Jean-francois 1649678 SEM /81 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 5m43 D1 596

5 JUSTOM Yoann 667694 SEM /89 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 5m23 D2 556

6 PITEL Gurvan 1577375 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 5m12 D3 534

7 LE GAL Ryan 1737949 CAM /99 Athle Pays De L'orient* 56 BRE 4m99 D4 508

8 QUINIO Florian 1315276 JUM /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 4m88 D4 485

fin des réclamations à 15 h30

Triple - Salle/TCF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 DINGLOR LE GUILLOU Maeva 1050423 JUF /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10m77 IR4 743

2 LE CORRE Lucie 1411548 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10m28 R2 689

3 JEAN-BAPTISTE-ADOLPH Maeva 1299911 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 9m93 R4 650

4 MENAGE Estelle 1545970 CAF /99 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 9m00 D2 547

ZEBLAH Nolwenn 1264097 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

PHILIPPE Clara 1017210 JUF /97 Athle Pays De L'orient* 56 BRE NP

Triple - Salle/TCM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LE COROLLER Jeremy 1462120 CAM /98 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 12m03 R4 623

2 PRODHOMME Romain 1321208 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 11m49 R6 567

3 PITEL Gurvan 1577375 CAM /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 11m36 D1 554

4 QUINIO Florian 1315276 JUM /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9m98 D5 413

Fin des réclamations à 16h30

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 ZEBLAH Nolwenn 1264097 CAF /99 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8m28 D2 435

2 TASTARD Elise 1169711 CAF /98 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 7m69 D4 399

LANGLO Manon 1052375 CAF /99 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE NP

MBOCK Christy 1330406 CAF /98 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE NP

fin des réclamations à 16 h
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Poids (4 Kg) - Salle / TCF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 BOURAS Caroline 401984 SEF /86 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 11m93 IR1 660

2 KERAVAL Morgane 1096359 JUF /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m93 IR3 598

3 BELLESOEUR Lucia 1092239 JUF /97 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 8m54 R5 451

4 GARNIER Mathilde 702028 SEF /92 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8m47 R5 447

CARADEUC Maiwenn 1184311 ESF /95 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

fin des réclamations à 16 h 35

Poids (5 Kg) - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 GERGAUD Arthur 1683826 CAM /99 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 8m77 D5 449

2 MONAMY Jean 706971 VEM /47 Rambouillet Sports 78 I-F 8m33 423

LE NEUE Clement 1089157 CAM /98 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE NP

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 DAUGE Jeremy 715754 SEM /90 Asptt Rennes 35 BRE 11m01 R3 582

2 LE METAYER Jean-francois 1649678 SEM /81 Entente Athletique Du Pays Gal 56 BRE 10m62 R4 559

3 RAVEZ Michel 1447598 VEM /63 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9m70 R6 504

4 PHELIPPEAU Nicolas 1061524 SEM /83 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8m87 D1 455

5 VACHERY Fanch 548385 ESM /93 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 8m22 D2 416
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